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Psykometri er energiavtrykk som kan leses.

      

  

Psykometri vil si å avlese en gjenstands historie ved å holde gjenstanden i hånden og
"koble seg på" den. Man kan så lese av selve gjenstandens historie og/eller detaljer fra
gjenstandens eier..

  

  

  

De siste årene har flere og flere blitt oppmerksomme på psykometri, men det var allerede i 1842
at ordet psykometri ble dannet av den amerikanske forsker Joseph Rodes Buchanan. Han var
professor i medisin i Kentucky og han oppdaget at flere av hans studenter kunne merke
virkningen av medikamenter kun ved å holde dem i hånden. Da en forsøksperson fikk overrekt
et brekkmiddel, unngikk han å kaste opp ved å sette fra seg middelet og avbryte eksperimentet.
Den fysiske effekten av denne demonstrasjonen av psykometri, er en påminnelse om at det
eteriske legeme også tradisjonelt kalles sanselegemet.

  

  

En psykometriker er sensitiv og innehar evner til å avlese en gjenstands historie og/eller
gjenstandens eier. Det kan komme frem informasjon om eierens personlighet og livet
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vedkommende har levd. Dette kun ved å holde gjenstanden i hånden og "koble seg på" den.
Det er ikke fastslått hva man egentlig "kobler seg på", men den mest aksepterte teorien er
fremsatt av Oliver Lodge som hadde en "båndopptaker" - og "playback"- teori om spøkelser der
det var snakk om avtrykk. At sterke følelser og hendelser kan gi avtrykk på omgivelser og
gjenstander som senere er mulig å avlese.

  

  

En geologiprofesser i Boston, Willian Denton, hørte om eksperimentet som var gjort i Kentucky
og gjennom sitt arbeid med meteoritter og fossiler fant han ut at en av ti menn og fire av ti
kvinner var sensitiv nok til å "lese" disse gjenstandenes historie og gi levende beskrivelser av
scener omkring gjenstanden.

  

  

En spesiell form for psykometri kalles pararkeologi, intuitiv arkeologi eller psykisk arkeologi.
Gjennom en to-års periode under andre verdenskrig fikk Steffan Ossowiecke forelagt diverse
gjenstander fra museet i Warszawa i en rekke undersøkelser av hans psykiske evner. Ikke nok
med at han var i stand til å korrekt identifisere gjenstandenes natur og alder, men han kunne
også gi detaljerte beskrivelser av livet i en oldtidslandsby kun ved å holde i et spisst stykke
metall, som han identifiserte som en del av et spyd. 

  

  

I vår tid har George McMullen, en canadisk lastebilsjåfør, hjulpet Norman Emerson, professor i
arkeologi i Toronto, i hans utgravninger i marken og gitt levende beskrivelser av irokesernes
levevis, men også på den bare marken markert omrisset av et langt hus som senere ble utgravd
nøyaktig hvor McMullen sa at det var.
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I forsøk som er gjort under hypnose, ble det oppdaget at den hypnotiserte identifiserte seg med
hypnotisøren noe som gjorde at man mistenkte telepati. At den hypnotiserte avleste
hypnotisørens tanker. Da den hypnotiserte fikk en gjenstand, identifiserte hun seg også med
denne. Men hun beskrev så mange detaljer rundt den som også var langt utenfor det som
forsøkslederen visste om gjenstanden og man kunne da utelukke telepati. Under forskning bør
derfor psykometrikeren motta gjenstander som man ikke enn kjenner historien til, men som man
senere kan verifisere. Da utelukker man telepati.

  

  

Robert Cracknell er en velkjent psykisk detektiv. I forbindelse med en mordsak på slutten av
1970-tallet gav han politiet opplysninger som stemte så nøyaktig med bevismateriale som ikke
var offentliggjort at han selv ble hovedmistenkt. Siden har han ofte hjulpet Londons politi.
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